BM.02.1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                                                                   …………., ngày…….tháng……..nǎm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP CÁC MẶT HÀNG THIẾT BỊ Y TẾ
CHO HOẠT ĐỘNG KINH DOANH NHÀ THUỐC CỦA BỆNH VIỆN

Kính gửi:  Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định

     Sau khi nghiên cứu thông báo của Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định về việc nộp hồ sơ xét chọn các mặt hàng phục vụ cho hoạt động kinh doanh Nhà thuốc Bệnh viện nǎm 2025 mà chúng tôi đã nhận được, Công ty……….…đề nghị cung cấp mặt hàng cho hoạt động kinh doanh nhà thuốc Bệnh viện theo đúng yêu cầu của Bệnh viện cùng với bảng danh mục các sản phẩm có giá và hồ sơ sản phẩm kèm theo.
    Nếu hồ sơ đề nghị của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết cung cấp hàng hóa theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.
   Trân trọng cảm ơn!

                                                                      GIÁM ĐỐC
                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)